1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

11 11.2011 г.  № 210
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2011 г.   № 210
г. Алатырь

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения содержания в надлежащем состоянии территорий населенных пунктов, дорог местного значения, улиц и тротуаров в Алатырском районе в зимний период 2011-2012 гг.

1. Создать рабочую группу в составе:

Аладышкин А.И. - заместитель главы - начальник отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и делам гражданской обороны;
Фирсова Т.М. –начальник финансового отдела;

Кирсанов А.В. – начальник отдела информационного обеспечения;

Осиповский А.В.- заместитель начальника  отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и делам гражданской обороны;

Фатеев Н.А. – заместитель начальника отдела по сельскому, лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом;
Добросмыслова Н.М. – главный специалист-эксперт  отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и делам гражданской обороны;

Главы сельских поселений (по согласованию).
2. Рекомендовать главам сельских поселений издать соответствующие нормативно-правовые акты, разработать мероприятия по  содержанию территорий населенных пунктов, местных дорог, улиц и тротуаров в зимний период 2011-2012 гг., заключить договора на выполнение данных работ и совместно с членами рабочей группы осуществлять контроль за их выполнением.
3. Финансовому отделу (Фирсова Т.М.) обеспечить целевое финансирование указанных работ.

4. Отделу информационного обеспечения (Кирсанов А.В.) разместить на сайте района в специальном баннере настоящее распоряжение и осуществлять систематическое освещение его исполнения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы -  начальника отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и делам гражданской обороны Аладышкина А.И.
Глава администрации                                                             Н.Г.Романов